
ZARZĄDZENIE NR 78/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz.885, poz. 938) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia
28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 13 294,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 13 294,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9606748,- zł,
7 842 248,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

10151 934,- zł,
7 949 505,- zł,
2202429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



l
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 78/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 12 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Po zmianieZmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2047883,00 0,00 2047883,00

01095 Pozostała działalność 274922,00 O,OC 274922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 148,00 148,00

!zlecone O,OC 148,OC 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,00 21,00

!zlecone O,OC 21,00 21,00

4170 f,rvynagrodzenia bezosobowe 0,00 863,00 863,00

!zlecone O,OC 863,00 863,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 2604,00 - 1 093,00 1511,00

!zlecone 2604,OC - 1 093,00 1511,00

4300 !zakup usług pozostałych 2787,00 61,00 2848,00

illecone 2787,OC 61,OC 2848,00

400 [wytwarzanie i zaopatrywanie w 351 619,00 0,00 351619,00~nergię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 351 619,00 0,00 351 619,00

4010 rwynagrodzenia osobowe 50540,OC - 5130,00 45410,00Ipracowników

rvvłasne 50540,00 - 5 130,OC 45410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8520,00 - 1 000,00 7520,00

f,rvłasne 8520,OC - 1 000,00 7520,00

4260 !zakup energii 79000,00 3483,00 82483,00

f,rvłasne 79000,00 3483,00 82483,00

4300 !Zakup usług pozostałych 9000,00 - 536,00 8464,00

f,rvłasne 9000,00 - 536,OC 8464,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4850,00 - 1 000,00 3850,00

f,rvłasne 4850,00 - 1 000,00 3850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 000,00 4183,00 15183,00

Własne 11 OOO,OC 4183,00 15183,00

750 Administracja publiczna 1244 318,00 0,00 1244318,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 1 076495,OC - 500,00 1075995,00lorawacn powiatu)

4260 !zakup energii 44160,00 - 1 300,00 42860,00

rvvłasne 44160,00 - 1 300,00 42860,00

Opłata z tytułu zakupu usług

4370 elekomunikacyjnych świadczonych w 7050,OC 800,00 7850,00
!stacjonarnej publicznej sieci
elefonicznei.

f,rvłasne 7050,OC 800,00 7850,00

75095 Pozostała działalność 34995,OC 500,00 35495,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 500,00 1 700,OC

Własne 1 200,00 500,00 1 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
378515,00 0,00 378515,00ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 377 567,00 0,00 377 567,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23406,00 - 878,00 22528,OC

Własne 23406,00 - 878,00 22528,00

4300 Zakup usług pozostałych 4827,00 100,00 4927,00

Własne 4827,00 100,00 4927,OC

4430 Różne opłaty i składki 8016,00 778,00 8794,00

Własne 8016,00 778,00 8794,OC

852 Pomoc społeczna 1399861,00 0,00 1 399861,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116754,00 - 228,00 116526,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3868,00 - 200,00 3668,OC

Własne 3868,00 - 200,00 3668,00

4260 Zakup energii 1 500,00 300,00 1 800,00

Własne 1 500,00 300,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3572,00 - 328,00 3244,00

INłasne 3572,00 - 328,00 3244,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

66965,00 541,00 67506,OCusługi opiekuńcze

4260 ilakup energii 0,00 541,00 541,00

~łasne 0,00 541,00 541,00

85295 Pozostała działalność 72 336,00 - 313,00 72 023,OC

3110 Świadczenia społeczne 65297,00 - 567,00 64730,00

~łasne 62497,00 - 567,00 61 930,00

4300 ilakup usług pozostałych 3502,00 254,OC 3756,OC

~łasne 3418,00 254,00 3672,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 514610,00 0,00 514610,00środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 173286,00 1 262,00 174548,OC

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3600,00 1 262,00 4862,00

~łasne 3600,00 1 262,00 4862,OC

90095 Pozostała działalność 185224,00 - 1 262,OC 183962,00

4010
~ynagrodzenia osobowe 11 760,00 - 1 262,00 10498,00
pracowników

~łasne 11 760,OC - 1 262,00 10498,00

Razem wydatki bieżące: 7949505,00 +1392400 7949505,00- 13924,00

Ogółem wydatki: 10 151 934,00 + 13 92400 10151 934,00-13924,00
Przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej
realizacji budżetu.

~

T


